ПРИЛОЖЕНИЕ №5

к Административному регламенту предоставления министерством сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края государственной услуги по предоставлению на условиях софинансирования из федерального и краевого бюджетов субсидий на развитие садоводства

А К Т

выполненных работ по садоводству 

за __________________ 20__ год

по _________________________

(наименование заявителя)


	№ п/п
	Наименование работ


	№ един. расценок
	Единица измерения
	Выполнено работ

	
	
	
	
	объем
	цена, руб. коп
	сумма, 

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	х
	х
	х
	х
	


Руководитель _____________       ____________      _____________________________
М.П.                       (должность)                           (подпись)                                           (расшифровка подписи)
Главный агроном    ______________________        ______________________________
                                                                              (подпись)                                                            (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер ______________________        _______________________________
                                                                              (подпись)                                                           (расшифровка подписи)

Объект ______________________________  


                           (закладка, уходные работы, раскорчевка )


Время закладки _______________________  


                                                        ( весна, осень, год)    











Участок № ____________________________


                     (отделение, бригада, квартал) 


Площадь _____________________ гектаров


Схема посадки ________________________


Саженцы _____________________________


(привитые, корнесобственные, черенки, импортные,


отечественные)


Подвой _______________________________


Сорт _________________________________


                      № сертификата (удостоверения) качества


_______________________________________

















